
　　　　　　　　　　　　　　　　　　韮崎市老人福祉センター「こぶし号」巡回経路 令和4年10月改定

老人福祉センター発
原公民館
上高組集会場
権現沢公民館
韮崎駅

お菓子工房おひさま前
四つ葉美容院
老人福祉センター着

老人福祉センター発
四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前

韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎
韮崎駅
山梨中央銀行韮崎支店前
四つ葉美容院前
老人福祉センター着

老人福祉センター発
老人福祉センター発 四つ葉美容院前
四つ葉美容院前 お菓子工房おひさま前
お菓子工房おひさま前
ウェルシア韮崎富士見店 韮崎駅
韮崎駅 山梨中央銀行韮崎支店前
山梨中央銀行韮崎支店前 四つ葉美容院前
四つ葉美容院前 老人福祉センター着
老人福祉センター着

老人福祉センター発
四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前

韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎
※韮崎駅

※韮崎駅 ※老人福祉センター着
※老人福祉センター着

老人福祉センター発
老人福祉センター発 四つ葉美容院前
韮崎駅 お菓子工房おひさま前
上野電子前
一ツ谷（団地入口） 韮崎駅
祖母石団地前 原公民館
祖母石火の見櫓 上高組集会場
老人福祉センター着 権現沢公民館

韮崎駅
老人福祉センター着

※印はゆ～ぷる営業時に運行します。

9:30

8:40
9:00
9:05
9:08
9:15

15:55

14:36
14:38

韮崎駅

韮崎地区 穂坂町（権現沢、上の原、上今井、飯米場、原、長久保、韮崎駅経由）

停車場所 発車（通過）時間 停車場所 発車（通過）時間

自
由
乗
降
区
間

ウェルシア韮崎富士見店

ウェルシア韮崎富士見店

四つ葉美容院前

韮崎駅
ウェルシア韮崎富士見店
お菓子工房おひさま前

9:20
9:22
9:24
9:26

お菓子工房おひさま前

10:20
10:40
10:44
10:46
10:50

14:34

15:20

15:30

14:40
15:00
15:10

自
由
乗
降
区
間

ウェルシア韮崎富士見店

ウェルシア韮崎富士見店

老人福祉センター発
祖母石火の見櫓
祖母石団地前
一ツ谷（団地入口）
上野電子前

ウェルシア韮崎富士見店
韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎

四つ葉美容院前
老人福祉センター着

老人福祉センター発

四つ葉美容院前

お菓子工房おひさま前
ウェルシア韮崎富士見店

老人福祉センター発

※ゆ～ぷる韮崎
韮崎駅
山梨中央銀行韮崎支店前
四つ葉美容院前
老人福祉センター着

15:34
15:36
15:38

9:58

9:50
9:54
9:56
9:58
10:00

13:14
13:16
13:20

14:30

13:00
13:04
13:06
13:08
13:10

15:20

15:30

10:20

ウェルシア韮崎富士見店
15:40
15:45

13:10

8:40
8:55
9:00
9:20
9:30
9:32
9:34
9:36
9:40

10:00

10:46
10:50

13:00

10:40
10:44

13:04
13:06
13:08

9:50
9:54
9:56

15:55
16:15
16:25
16:35

16:00
16:05
16:20

13:14
13:16
13:20

14:30
14:34
14:36
14:38

15:40
15:50

14:40
15:00
15:10



老人福祉センター発 老人福祉センター発
日の城公民館 坂井公民館

次第窪三叉路
グリーンバレイ入口 小田川公民館
柳平公民館 中条公民館
三ツ澤公民館
韮崎駅 韮崎駅

ウェルシア韮崎富士見店
お菓子工房おひさま前 お菓子工房おひさま前
四つ葉美容院 四つ葉美容院
老人福祉センター着 老人福祉センター着

老人福祉センター発 老人福祉センター発
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前 お菓子工房おひさま前

韮崎駅 韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎 ※ゆ～ぷる韮崎
韮崎駅 韮崎駅
山梨中央銀行韮崎支店前 山梨中央銀行韮崎支店前
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
老人福祉センター着 老人福祉センター着

老人福祉センター発 老人福祉センター発
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前 お菓子工房おひさま前

ウェルシア韮崎富士見店
韮崎駅 韮崎駅
山梨中央銀行韮崎支店前 山梨中央銀行韮崎支店前
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
老人福祉センター着 老人福祉センター着

老人福祉センター発 老人福祉センター発
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前 お菓子工房おひさま前

韮崎駅 韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎 ※ゆ～ぷる韮崎
※韮崎駅 ※韮崎駅
※老人福祉センター着 ※老人福祉センター着

老人福祉センター発 老人福祉センター発
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前 お菓子工房おひさま前

ウェルシア韮崎富士見店
韮崎駅 韮崎駅
日の城公民館

中条公民館
グリーンバレイ入口 小田川公民館
柳平公民館 次第窪三叉路
三ツ澤公民館 坂井公民館
老人福祉センター着 老人福祉センター着
※印はゆ～ぷる営業時に運行します。

穂坂営農センター（旧JA梨北穂坂支店）

穂坂営農センター（旧JA梨北穂坂支店）

ＪＡ梨韮崎支店前（旧韮崎東支店）

ＪＡ梨韮崎支店前（旧韮崎東支店）

10:00
10:20

藤井町・中田町・穴山町

停車場所 発車（通過）時間

自
由
乗
降
区
間

ウェルシア韮崎富士見店

自
由
乗
降
区
間

9:36
9:40

9:50

ウェルシア韮崎富士見店

ウェルシア韮崎富士見店

ウェルシア韮崎富士見店

15:36
15:38
15:40
15:50
16:00

15:00
15:10
15:20

15:30
15:34

穂坂町（日の城、三之蔵、宮久保、飯米場、柳平、三ッ沢、鳥の小池、韮崎駅経由）

停車場所 発車（通過）時間

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降
区
間

ウェルシア韮崎富士見店

ウェルシア韮崎富士見店

9:15
9:20
9:30
9:32
9:34

8:40
8:55
9:05
9:10

8:40
8:50
9:00
9:10

9:58
10:00
10:20
10:40
10:44

9:36
9:40

9:50
9:54
9:56

15:34

14:30
14:34
14:36
14:38
14:40

13:08
13:10
13:14
13:16
13:20

10:44
10:46
10:50

13:00
13:04

15:00
15:10
15:20

15:30

10:46
10:50

13:00
13:04
13:06

ウェルシア韮崎富士見店

14:30
14:34

9:15
9:25
9:30
9:32
9:34

9:54
9:56
9:58

13:06
13:08
13:10
13:14
13:16
13:20

15:36
15:38
15:40
15:50
16:00

14:36
14:38
14:40

10:40

16:05
16:15
16:25
16:35

16:10
16:15
16:20
16:35



　　　　　　　　　　　　　　　　　　韮崎市老人福祉センター「こぶし号」巡回経路 令和4年10月改定

老人福祉センター発 老人福祉センター発
一ツ谷（団地入口） セブンイレブン韮崎旭店
祖母石団地前 山寺バス停
上円井公民館 鍛冶屋バス停
円野郵便局 旭中央公民館バス停
下円井バス停 鋳物師屋バス停
入戸野バス停 樋口自動車工場
折居（団地入口） 羽根公民館
旧ＪＡ梨北韮崎西支店 羽根バス停
武田八幡入口バス停 竜岡中央公民館
老人福祉センター着 下條東割信号前

老人福祉センター着
老人福祉センター発
四つ葉美容院前 老人福祉センター発
お菓子工房おひさま前 四つ葉美容院前

お菓子工房おひさま前
韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎 韮崎駅
韮崎駅 ※ゆ～ぷる韮崎
山梨中央銀行韮崎支店前 韮崎駅
四つ葉美容院前 山梨中央銀行韮崎支店前
老人福祉センター着 四つ葉美容院前

老人福祉センター着
老人福祉センター発
四つ葉美容院前 老人福祉センター発
お菓子工房おひさま前 四つ葉美容院前
ウェルシア韮崎富士見店 お菓子工房おひさま前
韮崎駅 ウェルシア韮崎富士見店
山梨中央銀行韮崎支店前 韮崎駅
四つ葉美容院前 山梨中央銀行韮崎支店前
老人福祉センター着 四つ葉美容院前

老人福祉センター着
老人福祉センター発
四つ葉美容院前 老人福祉センター発
お菓子工房おひさま前 四つ葉美容院前

お菓子工房おひさま前
韮崎駅
※ゆ～ぷる韮崎 韮崎駅
※韮崎駅 ※ゆ～ぷる韮崎
※老人福祉センター着 ※韮崎駅

※老人福祉センター着
老人福祉センター発
韮崎駅 老人福祉センター発
武田八幡入口バス停 韮崎駅
旧ＪＡ梨北韮崎西支店 下條東割信号前
折居（団地入口） 竜岡中央公民館
入戸野バス停 羽根バス停
下円井バス停 羽根公民館
円野郵便局 樋口自動車工場
上円井公民館 鋳物師屋バス停
祖母石団地前 旭中央公民館バス停
一ツ谷（団地入口） 鍛冶屋バス停
老人福祉センター着 山寺バス停

セブンイレブン韮崎旭店
老人福祉センター着

※印はゆ～ぷる営業時に運行します。

ウェルシア韮崎富士見店

旭町・大草町・龍岡町

停車場所 発車（通過）時間

ウェルシア韮崎富士見店

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降
区
間

円野町・清哲町・神山町

停車場所 発車（通過）時間

ウェルシア韮崎富士見店

8:35
8:45

8:40
8:50

自
由
乗
降
区
間

8:53
8:55
8:58
9:00
9:03
9:08
9:10

9:15
9:20
9:25
9:30

9:50

8:50
9:00
9:05
9:07
9:10

10:40
10:44
10:46
10:50

13:00

9:54
9:56
9:58
10:00
10:20

13:16
13:20

14:30
14:34
14:36

13:04
13:06
13:08
13:10
13:14

14:30
14:34
14:36
14:38
14:40

16:10
16:15
16:17
16:20

自
由
乗
降
区
間

16:25

15:30
15:40
15:50
15:55
16:00

14:38
14:40
15:00
15:10
15:20

ウェルシア韮崎富士見店

9:15
9:20
9:30

9:50
9:54
9:56

16:13
16:15
16:19

15:55
16:00
16:03
16:05
16:10

15:00

15:30
15:40

10:20
10:00

13:00
13:04
13:06

9:58

16:35

16:21
16:25

16:30
16:40

10:40
10:44
10:46
10:50

13:08
13:10
13:14
13:16
13:20

15:10
15:20



老人福祉センター発 老人福祉センター発
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
お菓子工房おひさま前 お菓子工房おひさま前
ウェルシア韮崎富士見店 ウェルシア韮崎富士見店
韮崎駅 韮崎駅
山梨中央銀行韮崎支店前 山梨中央銀行韮崎支店前
四つ葉美容院前 四つ葉美容院前
老人福祉センター着 老人福祉センター着

老人福祉センター発 老人福祉センター発
四つ葉美容院前 韮崎駅
お菓子工房おひさま前 ゆ～ぷる韮崎
ウェルシア韮崎富士見店 韮崎駅
韮崎駅 山梨中央銀行韮崎支店前
山梨中央銀行韮崎支店前 四つ葉美容院前
四つ葉美容院前 老人福祉センター着
老人福祉センター着

老人福祉センター発
老人福祉センター発 韮崎駅
四つ葉美容院前 文化ホール着
お菓子工房おひさま前 韮崎駅
ウェルシア韮崎富士見店 山梨中央銀行韮崎支店前
韮崎駅 四つ葉美容院前
老人福祉センター着 老人福祉センター着

●運休について 老人福祉センター発
　・※印の箇所は月曜日の場合に運休となります。 韮崎駅
　 （月曜日が祝日の場合は翌火曜日が運休） 文化ホール着
　・祝日、年末年始（１２月２９日～１月３日）は運休 韮崎駅
　　となります。 ゆ～ぷる韮崎
　・その他、悪天候や交通状況等により運休となる 韮崎駅
　　場合があります。 老人福祉センター着

●停車位置及び発車（通過）時間について 老人福祉センター発
　・停車場所は表のとおりですが、その他の停車 韮崎駅
　　場所については事前にご相談ください。 老人福祉センター着
　・地域の行事や各種団体でご利用いただく場合
　　は、事前にご相談ください。
　・発車（通過）時間については、交通状況等に
　　より前後することがあります。
　・自由乗降区間の乗降は運転手に相談してくだ
　　さい。

（問い合わせ先）
韮崎市老人福祉センター
住所：韮崎市大草町若尾１６８０番地
電話：２２－６９４４

15:40
15:50
16:00

10:30

10:46

13:20

14:10
14:20
14:30
14:40
15:00
15:20
15:30

12:20
12:30
13:10
13:14
13:16

10:46
10:50

12:00

老壮大学

停車場所 発車（通過）時間
8:40
8:44
8:46

9:10

9:20

8:50

9:14
9:16

9:50
10:00
10:20
10:40
10:44

土曜日のみ

停車場所 発車（通過）時間

10:44

10:50

13:00
13:04
13:06

10:20
10:24
10:26

10:40

15:50

15:30
15:34
15:36
15:38
15:40

13:08
13:10
13:14
13:16
13:20


